

VALTUUSTOALOITE 10.5.2021.

ROVANIEMI

Kaupungin valtuusto, kaupungin hallitus. Kaupunginjohtaja U-K Vainio, Perusturvalautakunta, Elinvoimalautakunta, Rovaniemen kaupungin maankäyttö ja kaavoitus.

Asia: Ajankohtaisia asioita tiedoksi ja mahdollisia toimenpiteitä varten.

1. Nuorisomme pahoinvointi.

Olemme saaneet viimeaikoina lukea uutisoinneissa nuorisomme pahoinvoinnista. Koronaepidemian tuoma turvattomuus on realisoitumassa ja se näkyy näin sosiaalisina seuraamuksina. Osa nuoristamme voi pahoin.

Uutisointi 21.4.2021 on karua luettavaa: ”Itsetuhoisia nuoria on sairaaloissa niin paljon, että osa nukkuu yönsä käytävissä..”.

Asia on ajankohtainen myös Rovaniemellä.

Edellä esitetyn perusteella, Rovaniemen PS:n valtuustoryhmä vaatii että tämä erittäin huolestuttava tosiasia tiedostetaan ja kaupunki ryhtyy asiassa tarvittaviin käytännötoimenpiteisiin auttaakseen alueemme nuoria ja heidän perheitään.

...

2. Yrityspuistohanke Rovaniemelle.

Yrityspuistohanke Rovaniemelle, jossa pienet matalan kynnyksen aloittavat ja nykyiset aktiiviset yrittäjähenkiset pääsevät toteuttamaan itseään ja tuomaan alueellemme elinvoimaisuutta ja yhteiskunnallista toimeliaisuutta jota Rovaniemi tarvitsee selvitäkseen tulevista vuosista.

Aiheeseen liittyen yritysvaikutusten analysointi on useista puheista huolimatta jäänyt organisaatiouudistuksen käytännön toimien varjoon. Pyydämme että kaupunki suhtautuu asiaan sen vaatimalla vakavuudella.

...

3. Arkkitehtiopiskelijan työllistymismahdollisuus opiskelunsa aikana.

Rovaniemen merkitys kasvukeskuksena on kiistaton. Rovaniemi, Lapin pääkaupunkina kasvaa.

Kaupunkimme merkitys Lapin rakentamisessa eteenkin asuntorakentamisessa on merkittävä. kaupungin veto- ja pitovoimaa lisää viihtyisä kaupunkirakentaminen ja monipuolinen asuntotarjonta. Rovaniemi on merkittävin Lapin arkkitehtuurikaupunki joka kiinnostaa myös kansainvälisesti.

Osaajia tarvitaan Rovaniemellä.

Myös edullisen vuokra-asumisen edellytykset on alueellamme turvatta.

Oulussa ja Tampereella mm. palkitaan arkkitehtiopiskelijoita 6-12 kk työsuhteiseen opintojensa aikana. Rovaniemellä voisimme harkita samanlaista käytäntöä joka tukisi

niukkojen resurssien hyödyntämistä kaavoituksessa, maankäytössä ja suunnittelussa.

Edellä esitetyn perusteella, Rovaniemen PS:n valtuustoryhmä pyytää että kaupungin kaavoituksen, maankäytön ja suunnittelun niukkoja resursseja vahvistettaisiin Oulun ja Tampereen mallin mukaisesti.

Rovaniemellä 10.5.2021

Matti Henttunen

Rovaniemen Perussuomalaisten valtuustoryhmä.